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議案第１５号 

 

平成２９年度猪名川町農業共済特別会計補正予算（第１号） 

 

平成２９年度猪名川町の農業共済特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところに

よる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ５，０６１千円を減額し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ３３，８１０千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

平成３０年２月２１日提出 

 

猪名川町長 福 田 長 治  
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　歳　入

1 農作物共済勘定収入

1 共済掛金

2 交付金

3 保険金

4 連合会特別交付金

4 畑作物共済勘定収入

4 繰入金

5 業務勘定収入

3 繰入金
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第　 １　 表 　　 歳　 入 

款 項

 歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計 



(単位：千円)

12,341 △471 11,870

149 △7 142

50 △2 48

454 △388 66

94 △74 20

1,541 2 1,543

1 2 3

13,736 △4,592 9,144

12,632 △4,592 8,040

38,871 △5,061 33,810
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 歳　 出　 予　 算　 補　 正

計補 正 前 の 額 補 正 額



　歳　出

1 農作物共済勘定支出

2 共済金

3 無事戻金

4 繰出金

5 農作物共済勘定予備費

4 畑作物共済勘定支出

2 共済金

5 業務勘定支出

1 総務管理費

4 繰出金

4

款 項

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 



(単位：千円)

12,341 △471 11,870

1,815 △1,556 259

375 △300 75

1 2 3

10,149 1,383 11,532

1,541 2 1,543

1,245 2 1,247

13,736 △4,592 9,144

11,632 △4,594 7,038

1 2 3

38,871 △5,061 33,810
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補 正 額 計補 正 前 の 額
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平成２９年度 
 

 

 

猪名川町農業共済特別会計 

補 正 予 算 （ 第 １ 号 ） 
 

事項別明細書 



１　総　　括

1 農作物共済勘定収入 12,341

2 家畜共済勘定収入 1,539

3 園芸施設共済勘定収入 9,714

4 畑作物共済勘定収入 1,541

5 業務勘定収入 13,736

38,871
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歳 　入 　歳 　出 　補 　正 　予 　算

款 補 正 前 の 額

　 歳　　入

 歳　　入　　合　　計 



事 　項 　別 　明 　細 　書

（単位：千円）

△471 11,870

0 1,539

0 9,714

2 1,543

△4,592 9,144

△5,061 33,810

補 正 額 計
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1 農作物共済勘定支出 12,341 △471 11,870

2 家畜共済勘定支出 1,539 0 1,539

3 園芸施設共済勘定支出 9,714 0 9,714

4 畑作物共済勘定支出 1,541 2 1,543

5 業務勘定支出 13,736 △4,592 9,144

38,871 △5,061 33,810歳　出　合　計

　 歳　　出

補 正 前 の 額 補 正 額
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款 計



（単位：千円）

0 0 △471 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 2 0

0 0 2 △4,594

0 0 △467 △4,594

そ の 他
一　般　財　源
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補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源

国 県 支 出 金 地 方 債



  ２　歳　入
(款) 1 農作物共済勘定収入

(項) 1 共済掛金

 1 水稲共済掛金 148 △7 141

149 △7 142

(項) 2 交付金

 1 水稲交付金 50 △2 48

50 △2 48

(項) 3 保険金

 1 水稲保険金 453 △388 65

454 △388 66

(項) 4 連合会特別交付金

 1 水稲連合会特別交付金 93 △74 19

94 △74 20

(款) 4 畑作物共済勘定収入

(項) 4 繰入金

 1 共済繰入金 1 2 3

1 2 3

(款) 5 業務勘定収入

(項) 3 繰入金

 1 一般会計繰入金 12,631 △4,594 8,037

 2 共済繰入金 1 2 3

12,632 △4,592 8,040

計

計
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補　  正　  額

計

計

計

計

目 計補 正 前 の 額



（単位：千円）

 1 現年分 △7 （産業観光課）

　水稲共済掛金 △7

 1 水稲交付金 △2 （産業観光課）

　水稲交付金 △2

 1 水稲保険金 △388 （産業観光課）

　水稲保険金 △388

 1 水稲連合会 △74 （産業観光課）

特別交付金 　水稲連合会特別交付金 △74

 1 共済繰入金 2 （産業観光課）

　業務勘定繰入金 2

 1 一般会計繰 △4,594 （産業観光課）

入金 　一般会計繰入金 △4,594

 1 共済繰入金 2 （産業観光課）

　農作物共済勘定繰入金 2

(款) 1 農作物共済勘定収入 (款) 5 業務勘定収入

(項) 1 共済掛金 (項) 3 繰入金
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 ～

説　　　　　　　　　　　　　　明
節   

区　　分 金　　額



３　歳　出
(款) 1 農作物共済勘定支出

(項) 2 共済金

 1 水稲共済金 1,814 △1,556 258 0 0 △1,556

1,815 △1,556 259 0 0 △1,556

(項) 3 無事戻金

 1 水稲無事戻金 374 △300 74 0 0 △300

375 △300 75 0 0 △300

(項) 4 繰出金

 1 共済繰出金 1 2 3 0 0 2

1 2 3 0 0 2

(項) 5 農作物共済勘定予備費

 1 農作物共済勘定予 10,149 1,383 11,532 0 0 1,383

備費

10,149 1,383 11,532 0 0 1,383

(款) 4 畑作物共済勘定支出

(項) 2 共済金

 1 畑作物共済金 1,245 2 1,247 0 0 2

1,245 2 1,247 0 0 2

(款) 5 業務勘定支出

(項) 1 総務管理費

 1 一般管理費 11,632 △4,594 7,038 0 0 0
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目 特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

計

計

計

計

計



（単位：千円）

0

19 負担金、補助 △1,556 水稲共済金（産業観光課） △1,556

及び交付金 19 負担金、補助及び交付金 △1,556

　　水稲支払共済金 △1,556

0

0

19 負担金、補助 △300 水稲無事戻金（産業観光課） △300

及び交付金 19 負担金、補助及び交付金 △300

　　水稲無事戻金 △300

0

0

28 繰出金 2 水稲繰出金（産業観光課） 2

28 繰出金 2

　　共済繰出金 2

0

0

0

0

19 負担金、補助 2 畑作物共済金（産業観光課） 2

及び交付金 19 負担金、補助及び交付金 2

　　共済金 2

0

△4,594

 2 給料 △2,121 一般管理事務費（産業観光課） △4,594

 3 職員手当等 △1,346  2 給料 △2,121

 4 共済費 △766 　　一般職給 △2,121

(款) 1 農作物共済勘定支出 (款) 5 業務勘定支出

(項) 2 共済金 (項) 1 総務管理費
～
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区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明

　 訳

一般財源



11,632 △4,594 7,038 0 0 0

(項) 4 繰出金

 1 共済繰出金 1 2 3 0 0 2

1 2 3 0 0 2

特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

計

計
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目



（単位：千円）

19 負担金、補助 △361  3 職員手当等 △1,346

及び交付金 　　地域手当 △127

　　期末手当 △561

　　勤勉手当 △359

　　扶養手当 △156

　　通勤手当 △143

 4 共済費 △766

　　職員共済組合負担金 △766

19 負担金、補助及び交付金 △361

　　職員互助会負担金 △3

　　職員退職手当組合負担金 △358

△4,594

0

28 繰出金 2 業務繰出金（産業観光課） 2

28 繰出金 2

　　共済繰出金 2

0

(款) 5 業務勘定支出 (款) 5 業務勘定支出

(項) 1 総務管理費 (項) 4 繰出金

　 訳

一般財源

～
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区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明



給与費明細書

２　一　般　職

　（１）　総　括

報　　酬 給　　料 職 員 手 当 計

(    )

1 2,382 1,797 4,179

(    )

1 4,503 3,143 7,646

(    )

0 △ 2,121 △ 1,346 △ 3,467

地 域 手 当 期 末 手 当 勤 勉 手 当 扶 養 手 当

144 545 365 0

 職員手当の 271 1,106 724 156

△ 127 △ 561 △ 359 △ 156

児童手当 通 勤 手 当 休日勤務手当

 内　　訳 75

218

△ 143

※　（　）内は、短時間勤務職員について外書き

補　正　後

補　正　後

補　正　前

比　　　較

区　　　分

補　正　後

補　正　前

比　　　較

区　　　分

区　分
職員数
（人）

給             　 与              　費

補　正　前

比　　　較
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（単位：千円）

765 4,944

1,531 9,177

△ 766 △ 4,233

（単位：千円）

管理職手当
管理職員

特別勤務手当
時間外勤務手当 特殊勤務手当 夜間勤務手当 住 居 手 当

344 324

344 324

0 0

合　　計共　済　費 備 　　　　考
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　（２）給料及び職員手当の増減額の明細

（単位：千円）

 その他の増減分 △ 2,121

△ 1,346

区　分 増 減 額 増  減  事  由  別  内  訳 説　　　明 備 考

 職員構成の変動等

職員手当  その他の増減分  職員構成の変動等

給　料 △ 2,121

△ 1,346
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